

**Krilima Holding ApS**

**Carl Klitgaards Vej 31, st. th.  
9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 34 73 96 09**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/04 2020

---

Bo Prangsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Krilima Holding ApS  
Carl Klitgaards Vej 31, st. th.  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 34 73 96 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Kristian Hovalt Prangsgaard, formand  
Nita Prangsgaard  
Bo Prangsgaard

### Direktion

Bo Prangsgaard, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde rådgivning, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 203.685, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 142.085.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>458.405</b>	<b>626.839</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(165.018)</u>	<u>(174.738)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>293.387</b>	<b>452.101</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(72.000)	(6.000)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(53.774)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>221.387</b>	<b>392.327</b>
Finansielle indtægter	2	65.911	4.090
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.871)</u>	<u>(67.026)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>262.427</b>	<b>329.391</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(58.742)</u>	<u>(73.689)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>203.685</u></b>	<b><u>255.702</u></b>
Overført resultat		<u>203.685</u>	<u>255.702</u>
		<b><u>203.685</u></b>	<b><u>255.702</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.000	354.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>282.000</b>	<b>354.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	80.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>80.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>362.000</b>	<b>354.000</b>
Andre tilgodehavender		17.194	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.194</b>	<b>3.000</b>
Værdipapirer		302.806	236.935
<b>Værdipapirer</b>		<b>302.806</b>	<b>236.935</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>107.649</b>	<b>249.655</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>427.649</b>	<b>489.590</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>789.649</b>	<b>843.590</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		62.085	(141.600)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>142.085</b></u>	<u><b>(61.600)</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	7	14.647	14.689
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>14.647</b></u>	<u><b>14.689</b></u>
Banker		112.140	185.404
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>112.140</b></u>	<u><b>485.404</b></u>
Banker	8	82.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	1.980
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.760	124.950
Selskabsskat		47.630	58.810
Anden gæld		128.387	123.357
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>520.777</b></u>	<u><b>405.097</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>632.917</b></u>	<u><b>890.501</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>789.649</b></u>	<u><b>843.590</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	(141.600)	(61.600)
Årets resultat	0	203.685	203.685
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>62.085</b>	<b>142.085</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	159.936	169.286
Andre omkostninger til social sikring	4.831	5.452
Andre personaleomkostninger	251	0
	<b>165.018</b>	<b>174.738</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>65.911</u>	<u>4.090</u>
	<b>65.911</b>	<b>4.090</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.871	51.332
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>15.694</u>
	<b>24.871</b>	<b>67.026</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	58.784	65.670
Årets udskudte skat	(42)	7.914
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>105</u>
	<b>58.742</b>	<b>73.689</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	360.000
Kostpris 31. december 2019	360.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	6.000
Årets afskrivninger	72.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	78.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>282.000</b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	80.000
Kostpris 31. december 2019	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	14.689	6.775
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(42)	7.914
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>14.647</b>	<b>14.689</b>
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Banker</b>		
Mellem 1 og 5 år	112.140	185.404
Langfristet del	112.140	185.404
Inden for et år	82.000	96.000
Kortfristet del	82.000	96.000
	<b>194.140</b>	<b>281.404</b>
<b>Konvertible og udbyttegivende gældsbreve</b>		
Mellem 1 og 5 år	0	300.000
Langfristet del	0	300.000
Inden for et år	0	0
	<b>0</b>	<b>300.000</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 300 med pant i personauto. Den bogførte værdi af pantsætningen udgør t.kr. 282